通        知

                                                  中華民國 103年 12 月 01日

                                                  聯絡人：顏全震

                                                  聯絡電話：271-7151

主旨：自 103年 12月 8日(星期一)起民雄校區將設置腳踏

車維修站，請協助公告周知。

說明：

一、 民雄校區腳踏車維修站服務時間及地點如下:

1、 時間：每週星期一下午 17時至 18時。

2、 地點：民雄校區宿舍學餐前。

二、 本通知已公告於本校及總務處網站首頁，並傳送至各

單位電子信箱，請轉知所屬 查照。

此致

    各行政單位/各院、系、所

                             車輛管理委員會   敬啟